

Rectifica Resolución Sección 9ª Nº 37 de fecha 24 de junio de 2016, que rectifica Certificado de Recepción Definitiva de Obras de Edificación Nº 57, de fecha 30 de mayo de 2016, otorgado por la DOM de Recoleta.

UBICACIÓN:

Los Cardenales Poniente Nº 412

RESOLUCIÓN SECCION 9ª Nº 46 116 RECOLETA,

VISTOS:

15 JUL 2016

- 1. Permiso de Edificación Nº 81/10 de fecha 26.05.2010.
- 2. Certificado de Recepción Definitiva de Obras de Edificación Nº57, de fecha 30.05.2016.
- 3. Carta ingreso Nº 1751/16, de fecha 21 de junio de 2016.
- Resolución Sección 9º Nº37 de fecha 24 de junio de 2016, que rectifica Certificado de Recepción Definitiva de Obras de Edificación Nº 57, de fecha 30 de mayo de 2016.
- 5. Carta ingreso Nº 1920/16, de fecha 08 de julio de 2016.

TENIENDO PRESENTE:

Lo establecido en la Ley General de Urbanismo y Construcciones y su Ordenanza General, en la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades en su Artículo 24º; y, en de la Ley Nº 19.880, que establece Bases de los Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado, en su Capítulo IV.

RESUELVO:

 RECTIFÍQUESE la Resolución Sección 9º Nº37 de fecha 24 de junio de 2016, que rectifica Certificado de Recepción Definitiva de Obras de Edificación Nº 57, de fecha 30 de mayo de 2016.

DONDE DICE:

VISTOS:

2. Certificado de Recepción Definitiva de Obras de Edificación Nº55, de fecha 30.05.2016.

DEBE DECIR:

VISTOS:

- 2. Certificado de Recepción Definitiva de Obras de Edificación Nº57, de fecha 30.05.2016.
- 2. LA PRESENTE RESOLUCIÓN formará parte del Certificado de Recepción Definitiva de Obras de Edificación Nº 57 de fecha 30.05.2016, otorgado por la DOM de Recoleta.
- 3. ARCHÍVESE copia de la presente Resolución en el expediente correspondiente, junto al Certificado de Recepción Definitiva de Obras de Edificación Nº 57 de fecha 30.05.2016 y Resolución Sección 9º Nº37 de fecha 24 de junio de 2016; en el Archivador de Registro Correlativo de Certificados de Recepción Definitiva de Obras de Edificación año 2016 y en el archivo especial de Resoluciones de la DOM.

4. ENTRÉGUESE el original de esta Resolución al interesado pará los tines pertinentes

JUAN HÉRNANDEZ ZEPEDA ARQUITECTO DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES (S)

FSR 14.07.16 DISTRIBUCION:

- Interesado
- Archivo Especial de Resoluciones
- Archivo de Certificado de Recepción Definitiva de Obras de Edificación año 2016
- Departamento de Edificación